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N0 Congés scolaires Dates Jours 

2 
Vacances intermédiaire (1), La fête 

d’Elmawlid nabaoui 

De dim. 17 Oct. 2021 

Au dim. 24 Oct. 2021 
08 

 La fête de la marche verte Samedi 06 Nov 2021 01 

3 Fête de l’Indépendance jeudi 18 Novembre 2021 01 

 Vacances intermédiaire (2) 
De dim 05 Déc 2021 

Au dim 12 Déc 2021 
08 

4 Nouvel an 2022 Samedi 01 Janvier 2022 01 

5 Manifestation de l’Indépendance Mardi 11 Janvier 2022 01 

6 Vacances du 1er Semestre 
De dim 23 Janvier 2022 

Au dim 30 Janvier 2022 
08 

7 Vacances intermédiaire (3) 
De dim 13 Mars 2022 

Au dim 20 Mars 2022 
08 

9 
Vacances intermédiaire (4), Fête du 

travail, Fête de l’Aid El Fitr 

De dim 01 Mai 2022 

Au dim 08 Mai 2022 
08 

Total 44 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.​Informations personnelles : 
❖​Prénom : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .             ; Nom : . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
❖​Date de naissance : . . . . . . . /. . . . . . . ./ . . . . . . . . . . . .               ; Lieu de 

naissance : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . 
❖​Situation familiale : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     ; Date de 

situation : . . . . . . . ./ . . . . . . . . /. . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . 
❖​N° CIN : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  ; N° du 

téléphone : . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
❖​Adresse personnelle : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.​Informations administratives : 
❖​Doti : ………………………………………………….. ; Cadre : ……………………………………….. 
❖​Date de recrutement :  ……./……./…………..          ; Date de titularisation : 

…../…../…….. 
❖​ Grade : ……………………………………………….. ; Date grade : ……./……./…………………. 

❖​ Echelon : …………………………………………….. ; Date échelon : ……/……/……………….. 

3.​Informations professionnelles : 
❖​Date d’affectation dans l’établissement : ……../……./……………… 
❖​Date d’affectation dans la délégation : ……./……. /…………………. 
❖​Date d’affectation dans l’académie : ……./……/………………………. 
❖​Note dernière inspection: ……….. ; Date dernière inspection : 

……./……./……… 

4.​Diplômes : 
❖​Baccalauréat : ………………………………..    ; Date d’obtention du Bac . : 

……./……/…………. 
❖​Licence : ……………………………………….. ; Date d’obtention de la licence : 

…../…../……… 
❖​ Centre de formation : ……………………..      ; Date de graduation : 

……./……./…………………. 



❖​Langue de formation : …………………….     ; Langue d’enseignement : 

………………………….. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Jours Lundi        1 Mardi        2 Mercredi     3 Jeudi        4 Vendredi    5 Samedi      6 

. . : . . . 
 
 
 
 
 
 

. . : . . . 

      

Récréation 10 min 

. . : . . . 
 
 
 
 
 
 

. . : . . . 

      

 

. . : . . . 
 
 
 
 
 
 

. . : . . . 

      

Récréation 10 min 

. . : . . . 
 
 
 
 
 
 

. . : . . . 

      

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° 
code de 
l’élève 

Nom et Prénom 
Motif du bénéfice de la 

cantine 
Observations 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

N° Nom et Prénom 
N° 

d’ins 
Date de 

Naissance 
Date de 

scolarisation 

Nombre d’année de 
scolarisation Observation 

1 2 3 4 5 6 

1            

2            

3            

4            

5            

6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            

14            

15            

16            

17            

18            

19            

20            

21            

22            

23            

24            

25            

26            

27            

28            

            

29            
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N° Nom et Prénom Prénom du père Métier Prénom de la mère Métier 
Membres de la famille 

Remarques 
Frères Sœurs Total 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

32          

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Juin Mai Avril Mars Fev Jan  Déc Nov Oct Sept Mois 

      
 

    
Pourcentag
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Devise : 
Nombre des élèves:  

Filles:  

Garçons:  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

- Le président.……………………: 
- Le vice-président:  .………………… 

- La trésorière: ..……………………… 
- le porte parole:  ..…………………… 

❖​ …………………………………………….. 

❖​  ……………………………………………. 

❖​ ……………………………………………… 

 

 

Les quiz La correspondance La propreté La bibliothèque La revue murale 

* * * * * 
 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

N° Récitation ou Chant Début 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

N° 
code de 
l’élève 

Nom et Prénom 
Motif du bénéfice de la 

cantine 
Observations 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

 
 
 
 
 



 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 الايام المناسبات الايام المناسبات
السل داء لمحاربة العالمي اليوم الامية لمحو العالمي اليوم مارس 24   شتنبر 8 

للمسرح العالمي اليوم المدرسي للدخول الوطني اليوم مارس 27  شتنبر من الثاني الأربعاء   
للصحة العالمي اليوم الاوزون طبقة لحماية العالمي اليوم ابريل 7   شتنبر 16 

التاريخية للمواقع العالمي اليوم للسلم العالمي اليوم ابريل 18   شتنبر 21 
للكتاب العالمي اليوم للبحر العالمي اليوم ابريل 23  شتنبر من الأخير الأسبوع   
للشغل العالمي اليوم للمدرس العالمي اليوم ماي 1   اكتوبر 5 

والشمس للصحافة لحرية العالمي اليوم للسكن العالمي اليوم ماي 3  اكتوبر من الأول الاثنين   
للمرور العالمي اليوم للطفل العالمي اليوم ماي 4   اكتوبر 7 

الاحمر للهلال العالمي اليوم للبريد العالمي اليوم ماي 8   اكتوبر 9 
المدرسي للمسرح العالمي اليوم للبيئة العربي اليوم ماي 14   اكتوبر 14 

للأسرة العالمي اليوم للتغذية العالمي اليوم ماي 15   اكتوبر 16 
للمواصلات العالمي اليوم الطبيعية الكوارث من للوقاية العالمي اليوم ماي 17  اكتوبر من الثاني الأربعاء   
الثقافية للتنمية العالمي اليوم الفقر ضد للتضامن الوطنية الحملة ماي 21  نونبر 10الى 1   

لإفريقيا العالمي اليوم الخضراء المسيرة ذكرى ماي 25   نونبر 6 
الام بعيد الاحتفال للشجرة الوطني اليوم ماي 26   نونبر 14 

التدخين لمكافحة العالمي اليوم والاعلام للصحافة الوطني اليوم ماي 31   نونبر 15 
المغتصبة للطفولة العالمي اليوم للتسامح العالمي اليوم يونيو 4   نونبر 16 

للبيئة العالمي اليوم المدرسي للتعاون الوطني اليوم يونيو 5  نونبر من الأخير السبت   

الاجتماعية للأعمال الوطني اليوم الشعب مع للتضامن العالمي اليوم يونيو 12   
 نونبر 29 الفلسطيني

الافريقي للطفل العالمي اليوم للسيدا العالمي اليوم يونيو 16   دجنبر 1 
والجفاف التصحر لمحاربة العالمي اليوم المعاقين للأشخاص العالمي اليوم يونيو 17   دجنبر 3 

للموسيقى العالمي اليوم البيئة لنظافة التطوعي العالمي اليوم يونيو 21   دجنبر 8 
المخدرات لمكافحة العالمي اليوم الانسان لحقوق العالمي اليوم يونيو 26   دجنبر 10 
السكري داء لمحاربة العالمي اليوم الرشوة لمحاربة الوطني اليوم يونيو 27   يناير 6 

للتعاونيات العالمي اليوم يوليوز الأول السبت  الاستقلال وثيقة تقديم ذكرى   يناير 11 
للسكان العالمي اليوم للمرأة العالمي اليوم يوليوز 11   مارس 8 

العرش عيد ذكرى للغابة العالمي الأسبوع يوليوز 30  مارس 28 الى 21 من   
الذهب وادي استرجاع ذكرى للشعر العالمي اليوم غشت 14   مارس 21 

والشعب الملك ثورة ذكرى للماء العالمي اليوم غشت 20   مارس 22 
الشباب عيد ذكرى الجوية للأرصاد العالمي اليوم غشت 21   مارس 23 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ابريهمو الهادي عبد ذ. إنجاز: من  
المعلم موقع  

 

الموقع على زورونا الحصرية الوثائق من للمزيد : 

https://www.elmoallim.com


www.elmoallim.com 
 

https://www.elmoallim.com
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